
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830114

Prodej samostatného RD, 190 m2, Rýmařov, Ondřejov (okres Bruntál)

Prodej rodinného domu, 190 m?, Rýmařov -
Ondřejov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891840 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rýmařov, Ondřejov (okres Bruntál)

Prodej rodinného domu, 190 m?, Rýmařov - Ondřejov

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům, bývalý statek, s
rozsáhlými prostory na okraji malebné obce Ondřejov u Rýmařova.
Dům zahrnuje nespočet místností rozložených dle passportu u
nabídky. Objekt je k rekonstrukci, s možností vytvoření dvou
bytových jednotek, možno čerpat dotace Dům po babičce. Součástí
je také stodola, garáž, chlév, sklep a další prostory, udírna. Dům je
umístěn na pozemku o rozloze 2852 m?, poskytujícím dostatek
místa pro další využití, pozemky možné i k další výstavbě. Elektřina,
nové teplovodní topení kotel na tříděné uhlí nebo palety, vydrží i 5
dní a nemusí se přikládat, 2 komíny. Voda kopaná studna na
užitkovou vodu, napojené i na obecní vodovod. Žumpa. Skvělá
příležitost pro ty, kteří hledají klidné bydlení s potenciálem pro
úpravy dle vlastních představ. K dispozici passport domu. Neváhejte
nás kontaktovat pro více informací a rádi Vás uvidíme na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 1 926 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2852

Vybavení zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830114

Prodej samostatného RD, 190 m2, Rýmařov, Ondřejov (okres Bruntál)

Doprava silnice
autobus

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 190

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Vařeková ]]>

<![CDATA[ Hana ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


